
 

 

ГОРОДСКОЕ     УПРАВЛЕНИЕ      ОБРАЗОВАНИЕМ 

АДМИНИСТРАЦИИ г.ЧЕРНОГОРСКА 

 

ПРИКАЗ 

 

От  01.03.  2013г.                                                                        № 244 
 

Об итогах муниципального конкурса  

«Лучший школьный сайт  

 в 2012-2013 учебном году»   

 
              В соответствии с  планом работы ГУО с 4.02.2013г. по 22.02.2013г. 

проходил городской конкурс «Лучший школьный сайт в 2012-2013 учебном 

году» (далее – Конкурс), в котором приняли участие  9 общеобразовательных 

учреждений: МБОУ НОШ №3, МБОУ СОШ №4, МБОУ СОШ№5, МБОУ 

СОШ№7, МБОУ СОШ №9, МБОУ СОШ №19, МБОУ СОШ №20, МБОУ 

«Лицей», МБОУ «Гимназия», 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить состав победителей Конкурса по следующим номинациям: 

 «Лидер сайтов -2013» - МБОУ «Гимназия»  

(Директор : Тестов М.А.); 

 «Техническое оснащении Интернет–сайта» - МБОУ СОШ №19 

(Директор : Светова С.А.); 

 «Оригинальность дизайна» - МБОУ СОШ №20 

 (Директор :  Салангина Е.В); 

 «Инновационность» - МБОУ СОШ №9 

(Директор : Богодухова Т.М.); 

 «Информативность Интернет – сайта» - МБОУ СОШ№4 

(Директор : Буроякова И.В.). 

 

2. Объявить благодарность участникам  Конкурса:  

 Малюченко С.М., директору МБОУ «Лицей»; 

 Дыгдала Е.В., директору МБОУ СОШ№5; 

 Киселевой Н.В., директору МБОУ СОШ№7; 

 Бойковой И.Н., директору МБОУ НОШ №3. 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на  

Епифанову Н.В., заведующую ГМК. 

 

Исполняющая обязанности  

руководителя управления образованием                                            И.В.Тимченко 

 


